
平成３１年１月１１日

保護者 各位

春日井市立鳥居松小学校

校 長 渡 辺 徹

学習発表会のご案内

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげま

す。日頃は本校の教育活動にご理解・ご協力いただきましてありがとうございます。

さて、見出しのことにつきまして下記のように開催いたしますので、ご多用のこと

と存じますが、ぜひご出席賜りますようご案内申しあげます。

記

１ 日 時

平成３１年 ２月 ７日（木）

学習発表会（１～３年） ９：５０～１０：３５

学習発表会（４～６年 ・支援 １１：００～１１：４５）

２ 場 所

学習発表会 各教室及び体育館（６年）

３ その他

・ 子どもたちが発表会のために頑張って練習しています。その成果を保護者の方

に見ていただくためにも、教室や廊下で静かに参観してください。私語を謹んで

いただきますようよろしくお願いします。

・ 上履きと名札カードを各自ご持参ください。

・ 自家用車での来校は、おやめください。

・ 自転車は小運動場に並べて駐輪してください。

・ 写真やビデオの撮影は、他の方の迷惑にならないよう、ご配慮ください。


